Ministério do Planejamento, Desenvolvimento e Gestdo
Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaracio
Declaramos para os fins previstos na Lei n® 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a

situacio do fornecedor no momento ¢é a seguinte:

Dados do Fornecedor

Razio Social: RIO LINK TECNOLOGIA LTDA
Nome Fantasia: RIO LINK
~ Situagdo do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 19/06/2019

Ocorréncias e Impedimentos
Qcorréncia; Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servico Pablico": Nada Consta

Niveis cadastrados:
I - Credenciamento
II - Habilitagio Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 22/04/2019

FGTS Validade: 28/11/2018

Trabalhista  (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 28/04/2019
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 15/11/2018

Receita Municipal Validade: 11/04/2019

V - Qualificagio Técnica
VI - Qualificagio Econémico-Financeira

Validade: 31/05/2019

Emitido em: 09/11/2018 17:13 1 de 1

CPF: 012.058.784-08 Nome: ROMILDO DE SOUZA LIMA
Ass:




09/11/2018 https://contas.tcu.gov.br/certidaoMeb/Certidao/NadaConsta/home.faces

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

CERTIDAO

Requerente: RIO LINK TECNOLOGIA LTDA
CNPJ: 00.734.589/0001-51

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, até a presente data, NAO CONSTA dos
sistemas de informacdo deste Tribunal nenhum processo no qual RIO LINK TECNOLOGIA
LTDA, CNPJ 00.734.589/0001-51, figure como responsavel ou interessado.

A presente Certiddo nio abrange pesquisa na base de dados dos processos administratives do Tribunal de Contas da Unido.
Certidio emitida as 17h16min57 do dia 09/11/2018, com validade de trinta dias a contar da emissdo.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.teu,gov.br/certidao/Web/Certidao/NadaConsta/verificaCertidao.faces

Cddigo de controle da certiddo: 2VNW.X831.D92X.98YL

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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